

Датум: 05.09.2024.

Општина Житиште  
Општинско Веће  
Цара Душана бр. 15  
23210 Житиште

Предмет: Образложење за повећање цена ЈКСП ЕКОС Житиште

Јавно комунално стамбено предузеће ЕКОС Житиште (у даљем тексту: Јавно предузеће) доставља предлог ценовника услуга, добара и радова за обављање постојећих делатности Јавног предузећа.

Основ за повећање цена садржан је у значајном порасту трошкова у више кључних сегмената пословања као што су повећање цене горива и репроматеријала, увећани трошкови амортизације и одржавања возила и опреме, инфлаторна кретања и прилагођавање новим еколошким стандардима.

У складу са горе наведеним, Јавно предузеће је приморано да изврши корекцију, односно повећање одређених цена како би се квалитет и континуитет пружања услуга одржао на одговарајућем нивоу и осигурала одрживост пословања у дугорочном периоду.



Директор Јавног предузећа

Радојица Иванчевић

Број: 302-7/2024

ОПШТИНА ЖИТИШТЕ  
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ  
Цара Душана бр.15  
Житиште

ПРЕДМЕТ: Достава Ценовника Јавног комунално стамбеног предузећа „ЕКОС“  
Житиште

Поштовани, у прилогу овог акта Вам достављамо:

- Одлуку Надзорног одбора ЈКСП „ЕКОС“ Житиште број: 302-4/2024 од дана 04.09.2024. године;
- Ценовник Јавног комунално стамбеног предузећа “ЕКОС” Житиште.

Молимо Вас да на Одлуку Надзорног одбора ЈКСП „ЕКОС“ Житиште дате сагласност.

С поштовањем,

Директор ЈКСП „ЕКОС“

  
  
Радочица Иванчевић

**ЈКСП "ЕКОС" - Ж и т и ш т е**  
Житиште, Ђуре Јакшића бр. 2  
ПИБ:101375804  
Број: 302-4/2024  
Датум: 04.09.2024. год.

На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делатностима („Службени гласник РС“, бр. 88/2011, 104/2016 и 95/2018) и члана 42. Статута Јавног комунално стамбеног предузећа „ЕКОС“ Житиште (у даљем тексту: Јавно предузеће) Надзорни одбор Јавног предузећа на осмој седници, одржаној дана 04.09.2024. године донео је

### О Д Л У К У

о повећању цена комуналних услуга, добара и радова  
за обављање делатности Јавног предузећа

#### Члан 1.

Цене комуналних услуга увећавају се у делатностима одржавања јавних зелених поврина, снабдевања водом за пиће, управљања комуналним отпадом, одржавању инфраструктуре и зимске службе, управљање просторима за продају робе и управљању гробљима.

#### Члан 2.

Нове цене комуналних услуга приказане су у оквиру Предлога нових цена комуналних услуга који је саставни део ове Одлуке

#### Члан 3.

Нове цене из ове Одлуке примењиваће се од 01.11.2024. године.

#### Члан 4.

Ова одлука ступа на снагу по претходно добијеној сагласности надлежног органа оснивача.

Доставити:

- Сектору финансијских, правних и општих послова;
- Општинском Већу Општине Житиште;
- Архиви.



Председник НО  
Дејан Мелар

**Ценовник**  
**Јавног комунално стамбеног предузећа "ЕКОС" Житиште**

Бр.	Опис	Јед. мере	Стопа ПДВ-а (%)	Важеће цене			Процент увећања	Нове цене		
				Цена без ПДВ-а	ПДВ	Укупно са ПДВ-ом		Цена без ПДВ-а	ПДВ	Укупно са ПДВ-ом
<b>1. Одржавање јавних зелених површина</b>										
1.1	Радни час косачице	Час	20	880,00	176,00	1.056,00	51,52	1.333,33	266,67	1.600,00
1.2	Радни час култиватора	Час	20	950,00	190,00	1.140,00	49,12	1.416,67	283,33	1.700,00
1.3	Радни час тримера	Час	20	850,00	170,00	1.020,00	71,57	1.458,33	291,67	1.750,00
1.4	Радни час моторне тестере	Час	20	900,00	180,00	1.080,00	85,19	1.666,67	333,33	2.000,00
1.5	Радни час тракторске косачице	Час	20	1.590,40	318,08	1.908,48	51,95	2.416,67	483,33	2.900,00
1.6	Радни час тарула (малчер)	Час	20	2.500,00	500,00	3.000,00	50,00	3.750,00	750,00	4.500,00
1.7	Радни час припреме терена за садњу (орање, тањирање и др.)	Час	20	2.500,00	500,00	3.000,00	40,00	3.500,00	700,00	4.200,00
1.8	Машинско кошење траве до 25 цм	м²	10	5,00	0,50	5,50	45,45	7,27	0,73	8,00
1.9	Машинско кошење траве преко 25 цм	м²	10	0,00	0,00	0,00	0,00	10,91	1,09	12,00
1.10	Ручно кошење траве	м²	10	10,00	1,00	11,00	81,82	18,18	1,82	20,00
1.11	Уклањање корова и кошење обраслих површина	м²	10	20,00	2,00	22,00	81,82	36,36	3,64	40,00
1.12	Чишћење тротоара и паркинга	м²	10	3,00	0,30	3,30	51,52	4,55	0,45	5,00
1.13	Сакупљање и утовар биомасе	Час	10	2.008,93	200,89	2.209,82	40,28	2.818,18	281,82	3.100,00
1.14	Одабирање, обележавање и евидентирање стабала за орезивање и сечу	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	666,67	133,33	800,00
1.15	Сеча стабала пречника до 15 см	Комад	20	489,00	97,80	586,80	39,74	683,33	136,67	820,00
1.16	Сеча стабала пречника од 16 до 45 см	Комад	20	1.223,00	244,60	1.467,60	39,00	1.700,00	340,00	2.040,00
1.17	Сеча стабала пречника преко 46 см	Комад	20	3.200,00	640,00	3.840,00	40,63	4.500,00	900,00	5.400,00
1.18	Орезивање грана без платформе	Комад	20	395,00	79,00	474,00	68,78	666,67	133,33	800,00
1.19	Орезивање грана са платформе (+ цена платформе)	Комад	20	580,00	116,00	696,00	43,68	833,33	166,67	1.000,00
1.20	Орезивање испод електро водова (+ цена платформе)	Комад	20	880,00	176,00	1.056,00	42,05	1.250,00	250,00	1.500,00
1.21	Утовар и одвожење грана	Тура	20	5.000,00	1000,00	6.000,00	40,00	7.000,00	1.400,00	8.400,00
1.22	Ручни откоп пањева пречника до 25 см	Комад	20	330,00	66,00	396,00	76,77	583,33	116,67	700,00
1.23	Ручни откоп пањева пречника од 26 до 35 см	Комад	20	750,00	150,00	900,00	44,44	1.083,33	216,67	1.300,00
1.24	Ручни откоп пањева пречника од 36 до 65 см	Комад	20	2.800,00	560,00	3.360,00	39,88	3.916,67	783,33	4.700,00
1.25	Ручни откоп пањева пречника преко 65 см	Комад	20	6.200,00	1240,00	7.440,00	39,78	8.666,67	1.733,33	10.400,00
1.26	Машинско вађење пањева	Комад	20	2.200,00	440,00	2.640,00	40,15	3.083,33	616,67	3.700,00
1.27	Размеравање терена пред садњу садница на одржавању пољозаштитних појасева	Комад	20	5,00	1,00	6,00	233,33	16,67	3,33	20,00
1.28	Размеравање терена пред садњу садница, остале површине	Комад	20	40,00	8,00	48,00	108,33	83,33	16,67	100,00
1.29	Копање рупа за садњу пречника до 30 см	Комад	20	60,00	12,00	72,00	38,89	83,33	16,67	100,00
1.30	Копање рупа за садњу пречника од 31 до 50 см	Комад	20	90,00	18,00	108,00	38,89	125,00	25,00	150,00
1.31	Машинско бушење рупа на одржавању пољозаштитних појасева	Комад	20	80,00	16,00	96,00	66,67	133,33	26,67	160,00
1.32	Машинско бушење рупа, остале површине	Комад	20	160,00	32,00	192,00	56,25	250,00	50,00	300,00
1.33	Садња садница на одржавању пољозаштитних појасева	Комад	20	15,00	3,00	18,00	66,67	25,00	5,00	30,00
1.34	Садња садница, остале површине	Комад	20	80,00	16,00	96,00	108,33	166,67	33,33	200,00
1.35	Заливање цистерном на одржавању пољозаштитних појасева	Комад	20	20,00	4,00	24,00	45,83	29,17	5,83	35,00
1.36	Заливање цистерном, остале површине	Комад	10	120,00	12,00	132,00	36,36	150,00	30,00	180,00
1.37	Окопавање садница	Комад	10	43,64	4,36	48,00	45,83	63,64	6,36	70,00
1.38	Садња цвећа	Час	20	880,00	176,00	1.056,00	89,39	1.666,67	333,33	2.000,00

1.35	Садња цвећа	Комад	20	7,00	1,40	8,40	138,10	16,67	3,33	20,00
1.40	Окопавање цвећа	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	833,33	166,67	1.000,00
1.41	Заливање цвећа	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00	250,00	1.500,00
1.42	Садња шибља	Комад	20	30,00	6,00	36,00	66,67	50,00	10,00	60,00
1.43	Окопавање шибља	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	58,33	11,67	70,00
1.44	Заливање шибља	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	16,67	3,33	20,00
1.45	Уклањање шибља	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.250,00	250,00	1.500,00
1.46	Бетонска канта за отпатке	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	1.000,00	6.000,00
1.47	Клупа (дрво+метал)	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	5.000,00	30.000,00

## 2. Снабдевање водом за пиће

2.1	Испорука воде за домаћинства	m³	10	27,27	2,72	29,99	83,39	50,00	5,00	55,00
2.2	Испорука воде за правна лица	m³	10	53,75	5,38	59,13	86,03	100,00	10,00	110,00
2.3	Накнада за одржавање мерног места	Комад	10	50,00	5,00	55,00	81,82	90,91	9,09	100,00
2.4	Прикључење на водоводну мрежу 3/4"	Услуга	20	36.000,00	9.000,00	45.000,00	22,22	45.833,33	9.166,67	55.000,00
2.5	Прикључење на водоводну мрежу 1"	Услуга	20	0,00	0,00	0,00	0,00	58.333,33	11.666,67	70.000,00
2.6	Прикључење на водоводну мрежу 2"	Услуга	20	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	20.000,00	120.000,00
2.7	Поновно прикључење искљученог корисника због дуга	Услуга	20	0,00	0,00	0,00	0,00	16.666,67	3.333,33	20.000,00
2.8	Замена водомера на захтев корисника	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	12.500,00	2.500,00	15.000,00

## 3. Управљање комуналним отпадом

3.1	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада из домаћинства и стамбених зграда	m²	10	4,50	0,45	4,95	66,67	7,50	0,75	8,25
3.2	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада из пословних простора (привреда)	m²	10	5,50	0,55	6,05	40,50	7,73	0,77	8,50
3.3	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада из установа	m²	10	4,00	0,40	4,40	87,50	7,50	0,75	8,25
3.4	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада (I категорија) - локали и монтажни објекти намењени обављању адвокатске делатности, разне врсте представништва, агенције, рибарнице, ателиеи, часовничарско-оптичарске радње, фризерске, берберске и кројачке радње, ТВ и видео сервиси, радионице за поправку бициклова, фотографске радње, електро-сервиси и радње, хемијске чистионице и сл.	Комад	10	415,00	41,50	456,50	64,29	681,82	68,18	750,00
3.5	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада (II категорија) - локали и монтажни објекти намењени обављању делатности бутика, пржioniце кафе, пољопривредне апотеке, апотеке, приватне лекарске ординације, фарбаре, цвећаре, ауто-лимарске, ауто-механичарске и ауто-лакирерске радње, столарске радње, кафићи, ђевабџинице, хамбургерије, пицерије, посластичарнице и други објекти који врше одлагање отпада у кантама од 120 литара	Комад	10	700,00	70,00	770,00	42,86	1.000,00	100,00	1.100,00
3.6	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада (III категорија) - пољопривредна газдинства која се баве фармерском производњом и други објекти који врше одлагање отпада у кантама до 120 литара	Ком	10	1.309,09	130,91	1.440,00	0,00	1.309,09	130,91	1.440,00
3.7	Изношење отпада (сваке друге недеље) и депоновање отпада (III категорија) - локали и монтажни објекти намењени обављању делатности ресторана, кафана, кафића, ђевабџинице, хамбургерије, пицерије, посластичарнице, продавнице мешовите робе, пиларе, предузећа за производњу и продају производа, пекарске радње, месарске радње, пољопривредна газдинства која се баве фармерском производњом, штампарије и други објекти који врше одлагање отпада у контејнерима од 1,1 m³	Комад	10	1.900,00	190,00	2.090,00	43,54	2.727,27	272,73	3.000,00

	Изношење и депоновање отпада контејнером од 1.1 м3 по позиву корисника	Комад	10	0,00	0,00	0,00	0,00	2.727,27	272,73	3.000,00
3.9.1	Одношење комуналног отпада, насеље Житиште, физичка лица	7 м³	10	4.090,91	409,09	4.500,00	0,00	4.090,91	409,09	4.500,00
3.9.2	Одношење комуналног отпада, насеље Банатски Двор, физичка лица	7 м³	10	4.545,45	454,55	5.000,00	0,00	4.545,45	454,55	5.000,00
3.9.3	Одношење комуналног отпада, насеље Торак, физичка лица	7 м³	10	4.636,36	463,64	5.100,00	0,00	4.636,36	463,64	5.100,00
3.9.4	Одношење комуналног отпада, насеље Честерег, физичка лица	7 м³	10	5.000,00	500,00	5.500,00	0,00	5.000,00	500,00	5.500,00
3.9.5	Одношење комуналног отпада, насеље Банатско Карађорђево, физичка лица	7 м³	10	5.454,55	545,45	6.000,00	0,00	5.454,55	545,45	6.000,00
3.9.6	Одношење комуналног отпада, насеље Равни Тополовац, физичка лица	7 м³	10	4.545,45	454,55	5.000,00	0,00	4.545,45	454,55	5.000,00
3.9.7	Одношење комуналног отпада, насеље Српски Итебеј, физичка лица	7 м³	10	6.454,55	645,45	7.100,00	0,00	6.454,55	645,45	7.100,00
3.9.8	Одношење комуналног отпада, насеље Нови Итебеј, физичка лица	7 м³	10	6.363,64	636,36	7.000,00	0,00	6.363,64	636,36	7.000,00
3.9.9	Одношење комуналног отпада, насеље Торда, физичка лица	7 м³	10	5.454,55	545,45	6.000,00	0,00	5.454,55	545,45	6.000,00
3.9.10	Одношење комуналног отпада, насеље Међа, физичка лица	7 м³	10	7.272,73	727,27	8.000,00	0,00	7.272,73	727,27	8.000,00
3.9.11	Одношење комуналног отпада, насеље Хетин, физичка лица	7 м³	10	7.727,27	772,73	8.500,00	0,00	7.727,27	772,73	8.500,00
3.9.12	Одношење комуналног отпада, насеље Банатско Вишњићево, физичка лица	7 м³	10	6.363,64	636,36	7.000,00	0,00	6.363,64	636,36	7.000,00
3.9.13	Одношење комуналног отпада, насеље Житиште, правна лица	7 м³	10	8.636,36	863,64	9.500,00	0,00	8.636,36	863,64	9.500,00
3.9.14	Одношење комуналног отпада, насеље Банатски Двор, правна лица	7 м³	10	9.090,91	909,09	10.000,00	0,00	9.090,91	909,09	10.000,00
3.9.15	Одношење комуналног отпада, насеље Торак, правна лица	7 м³	10	9.181,82	918,18	10.100,00	0,00	9.181,82	918,18	10.100,00
3.9.16	Одношење комуналног отпада, насеље Честерег, правна лица	7 м³	10	9.545,45	954,55	10.500,00	0,00	9.545,45	954,55	10.500,00
3.9.17	Одношење комуналног отпада, насеље Банатско Карађорђево, правна лица	7 м³	10	10.000,00	1.000,00	11.000,00	0,00	10.000,00	1.000,00	11.000,00
3.9.18	Одношење комуналног отпада, насеље Равни Тополовац, правна лица	7 м³	10	9.090,91	909,09	10.000,00	0,00	9.090,91	909,09	10.000,00
3.9.19	Одношење комуналног отпада, насеље Српски Итебеј, правна лица	7 м³	10	11.000,00	1.100,00	12.100,00	0,00	11.000,00	1.100,00	12.100,00
3.9.20	Одношење комуналног отпада, насеље Нови Итебеј, правна лица	7 м³	10	10.909,09	1.090,91	12.000,00	0,00	10.909,09	1.090,91	12.000,00
3.9.21	Одношење комуналног отпада, насеље Торда, правна лица	7 м³	10	10.000,00	1.000,00	11.000,00	0,00	10.000,00	1.000,00	11.000,00
3.9.22	Одношење комуналног отпада, насеље Међа, правна лица	7 м³	10	11.818,18	1.181,82	13.000,00	0,00	11.818,18	1.181,82	13.000,00
3.9.23	Одношење комуналног отпада, насеље Хетин, правна лица	7 м³	10	12.272,73	1.227,27	13.500,00	0,00	12.272,73	1.227,27	13.500,00
3.9.24	Одношење комуналног отпада, насеље Банатско Вишњићево, правна лица	7 м³	10	10.909,09	1.090,91	12.000,00	0,00	10.909,09	1.090,91	12.000,00
3.10	Месечно изнајмљивање контејнера 7 м3	Комад	10	6.860,00	686,00	7.546,00	6,02	7.272,73	727,27	8.000,00

#### 4. Производња, дистрибуција и снабдевање топлотном енергијом

4.1	Топлотна енергија - стамбени простор - 12 месеци	м²	10	117,98	11,80	129,78	0,00	117,98	11,80	129,78
4.2	Топлотна енергија - пословни простор - 12 месеци	м²	10	176,98	17,70	194,68	0,00	176,98	17,70	194,68

#### 5. Одржавање инфраструктуре и зимска служба

5.1	Ангажовање мини багера	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	6.666,67	1.333,33	8.000,00
5.2	Ангажовање комбиноване машине - скип	Час	20	5.000,00	1.000,00	6.000,00	33,33	6.666,67	1.333,33	8.000,00
5.3	Ангажовање булдожера	Час	20	4166,67	833,33	5.000,00	70,00	7.083,33	1.416,67	8.500,00
5.4	Ангажовање камиона кипера до 8 тона	Час	20	3.255,78	651,16	3.906,94	53,57	5.000,00	1.000,00	6.000,00
5.5	Ангажовање камиона кипера преко 8 тона	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	6.666,67	1.333,33	8.000,00
5.6	Ангажовање хидрауличне корпе (платформа)	Час	20	0,00	0,00	0,00	0,00	8.333,33	1.666,67	10.000,00
5.7	Ангажовање возила за чишћење снега	Час	20	5.191,49	1.038,30	6.229,79	44,47	7.500,00	1.500,00	9.000,00
5.8	Ангажовање посипача соли	Час	20	318,06	63,61	381,67	162,01	833,33	166,67	1.000,00
5.9	Издавање предпројектних услова, сагласности, мишљења (физичка лица)	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00	1.500,00	9.000,00
5.10	Издавање предпројектних услова, сагласности, мишљења (правна лица)	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	13.333,33	2.666,67	16.000,00
5.11	Затварање дела пута, улице	Дан	20	0,00	0,00	0,00	0,00	4.166,67	833,33	5.000,00
5.12	Постављање саобраћајног знака са стубом и бетонском столпом	Комад	20	944,00	188,80	1.132,80	164,83	2.500,00	500,00	3.000,00
5.13	Замена саобраћајног знака на постојећем стубу	Комад	20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	200,00	1.200,00

5.14	Постављање успоривача брзине (лежећи полицајац)	m	20	0,00	0,00	0,00	0,00	833,33	166,67	1.000,00
5.15	Санација ударних рупа са асфалт бетоном	m <sup>2</sup>	20	0,00	0,00	0,00	0,00	1.416,67	283,33	1.700,00
5.16	Уређење банкина са насипањем	m <sup>2</sup>	20	0,00	0,00	0,00	0,00	833,33	166,67	1.000,00
5.17	Кошење траве у путном појасу	m <sup>2</sup>	20	0,00	0,00	0,00	0,00	2,92	0,58	3,50
5.18	Чишћење наноса из цевастих и плочастих пропуста атмосферске канализације	m	20	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	500,00	3.000,00
5.19	Услуга израде бетонских површина дебљине до 12 см	m <sup>2</sup>	20	0,00	0,00	0,00	0,00	4.166,67	833,33	5.000,00
5.20	Транспорт по километру, камион са кадом	km	20	0,00	0,00	0,00	0,00	166,67	33,33	200,00
5.21	Транспорт по километру, остала возила	km	20	91,73	18,35	110,08	27,18	116,67	23,33	140,00
5.22	Радни час НК радника	Час	20	203,51	40,70	244,21	227,59	666,67	133,33	800,00
5.23	Радни час КВ радника	Час	20	223,51	44,70	268,21	347,41	1.000,00	200,00	1.200,00
5.24	Такса за издавање потврда	Комад	0	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	2.500,00

Напомена: Трошкови утрошеног материјала (саобраћајни знакови, со, ризла, асфалтна маса за крпљење коловоза, арматурна мрежа, бетон и остали материјали) фактуришу се на основу тржишне вредности.

### 6. Управљање просторима за продају робе

6.1	Заузимање простора за продају робе ван пословног простора у дужини до 3 метра по пијачном дану	Комад	20	150,00	30,00	180,00	11,11	166,67	33,33	200,00
6.2	Заузимање простора за продају робе ван пословног простора у дужини од 3 до 6 метара по пијачном дану	Комад	20	300,00	60,00	360,00	11,11	333,33	66,67	400,00
6.3	Заузимање простора за продају робе ван пословног простора у дужини од 6 до 9 метара по пијачном дану	Комад	20	450,00	90,00	540,00	11,11	500,00	100,00	600,00
6.4	Заузимање простора за продају робе ван пословног простора за свака наредна три метра дужине по пијачном дану	Комад	20	150,00	30,00	180,00	11,11	166,67	33,33	200,00

### 7. Управљање гробљима

7.1	Издавање потврде о сахрањеним лицима по захтеву	Комад	0	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
7.2	Издавање одобрења за сахрањивање по захтеву	Комад	0	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00
7.3	Накнада за одржавање гробаља по домаћинству	Месечно	10	150,00	15,00	165,00	-21,21	118,18	11,82	130,00
7.4	Услуга сахрањивања (ископавање гробног места, употреба капеле један сат, погребни спровод, затрпавање гробног места и обликовање хумке)	Комад	10	0,00	0,00	0,00	0,00	11.818,18	1.181,82	13.000,00
7.5	Сагласност за постављање споменика	Комад	0	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	6.000,00

### 8. Збрињавање отпадних вода

8.1	Збрињавање отпадних вода, насеље Житиште, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	3.909,09	390,91	4.300,00	0,00	3.909,09	390,91	4.300,00
8.2	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатски Двор, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	4.363,64	436,36	4.800,00	0,00	4.363,64	436,36	4.800,00
8.3	Збрињавање отпадних вода, насеље Торак, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	3.454,55	1.445,45	4.900,00	0,00	4.454,55	445,45	4.900,00
8.4	Збрињавање отпадних вода, насеље Честерег, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	4.818,18	481,82	5.300,00	0,00	4.818,18	481,82	5.300,00
8.5	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатско Карађорђево, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.181,82	518,18	5.700,00	0,00	5.181,82	518,18	5.700,00
8.6	Збрињавање отпадних вода, насеље Равни Тополовац, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	4.181,82	418,18	4.600,00	0,00	4.181,82	418,18	4.600,00
8.7	Збрињавање отпадних вода, насеље Српски Итебеј, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.818,18	581,82	6.400,00	0,00	5.818,18	581,82	6.400,00
8.8	Збрињавање отпадних вода, насеље Нови Итебеј, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.818,18	581,82	6.400,00	0,00	5.818,18	581,82	6.400,00
8.9	Збрињавање отпадних вода, насеље Међа, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	6.454,55	645,45	7.100,00	0,00	6.454,55	645,45	7.100,00
8.10	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатско Вишњићево, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.727,27	572,73	6.300,00	0,00	5.727,27	572,73	6.300,00
8.11	Збрињавање отпадних вода, насеље Торда, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.181,82	518,18	5.700,00	0,00	5.181,82	518,18	5.700,00
8.12	Збрињавање отпадних вода, насеље Хетин, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	6.454,55	645,45	7.100,00	0,00	6.454,55	645,45	7.100,00
8.13	Збрињавање отпадних вода, насеље Клек, физичка лица	6 m <sup>3</sup>	10	5.000,00	500,00	5.500,00	0,00	5.000,00	500,00	5.500,00
8.14	Збрињавање отпадних вода, насеље Житиште, правна лица	6 m <sup>3</sup>	10	6.272,73	627,27	6.900,00	0,00	6.272,73	627,27	6.900,00
8.15	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатски Двор, правна лица	6 m <sup>3</sup>	10	6.636,36	663,64	7.300,00	0,00	6.636,36	663,64	7.300,00

8.3	Збрињавање отпадних вода, насеље Торак, правна лица	6 m3	10	6.818,18	681,82	7.500,00	0,00	6.818,18	681,82	7.500,00
8.17	Збрињавање отпадних вода, насеље Честерег, правна лица	6 m3	10	7.181,82	718,18	7.900,00	0,00	7.181,82	718,18	7.900,00
8.18	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатско Карађорђево, правна лица	6 m3	10	7.454,55	745,45	8.200,00	0,00	7.454,55	745,45	8.200,00
8.19	Збрињавање отпадних вода, насеље Равни Тополовац, правна лица	6 m3	10	6.454,55	645,45	7.100,00	0,00	6.454,55	645,45	7.100,00
8.20	Збрињавање отпадних вода, насеље Српски Итебеј, правна лица	6 m3	10	6.272,27	2.127,73	8.400,00	0,00	7.636,36	763,64	8.400,00
8.21	Збрињавање отпадних вода, насеље Нови Итебеј, правна лица	6 m3	10	7.636,36	763,64	8.400,00	0,00	7.636,36	763,64	8.400,00
8.22	Збрињавање отпадних вода, насеље Међа, правна лица	6 m3	10	8.636,36	863,64	9.500,00	0,00	8.636,36	863,64	9.500,00
8.23	Збрињавање отпадних вода, насеље Банатско Вишњићево, правна лица	6 m3	10	7.545,45	754,55	8.300,00	0,00	7.545,45	754,55	8.300,00
8.24	Збрињавање отпадних вода, насеље Торда, правна лица	6 m3	10	7.363,64	736,36	8.100,00	0,00	7.363,64	736,36	8.100,00
8.25	Збрињавање отпадних вода, насеље Хетин, правна лица	6 m3	10	8.636,36	863,64	9.500,00	0,00	8.636,36	863,64	9.500,00
8.26	Збрињавање отпадних вода, насеље Клек, правна лица	6 m3	10	7.272,73	727,27	8.000,00	0,00	7.272,73	727,27	8.000,00

У Житишту,  
05.09.2024. године

